ООО «Корбис»
           Москва, 2-я ул. Энтузиастов, 5, корп. 4, оф. 302
Тел./Факс: (495) 668-80-14, (495) 229-66-47, E-mail: info@korbis-to.com
ПРАЙС-ЛИСТ ПРОДУКЦИИ
Корбис – один из лидеров российского рынка прикассового торгового оборудования. Благодаря узкой специализации,
разумной ценовой политике и гибкому подходу к каждому клиенту, нам удалось зарекомендовать себя как
ответственного поставщика и надежного партнера.
Основными преимуществами работы с нами являются:

150 1000х550х980
 92,39
STA150-BX ○ 90,14
STA150-XX ○ ○ 84,36
STA180-BT
180 1010х590х1020
 96,41
STA180-BX ○ 93,90
STA240-BT
240 1100x590x1070
 111,98
STA240-BX ○ 109,72
Тележка
покупательская STE
(европейский тип)
STE060-XX 60 725x450x950 ○ - 39,67
STE060-BX 60 725x450x950  - 41,68
STE100-XX 100 850x560x950 ○ - 51,72
STE100-BX 100 850х560х950  - 53,73
STE125-BX 125 880х580х880  - 66,30
STE150-BX 150 1000х580х990  - 77,08

ООО «Корбис»
           Москва, 2-я ул. Энтузиастов, 5, корп. 4, оф. 302
Тел./Факс: (495) 668-80-14, (495) 229-66-47, E-mail: info@korbis-to.com
STE180-BX 180 1010х595х1030  - 77,08
STE240-BX 240 1100x600x1070
-
106,46
Тележка
покупательская

устройство крепится к полу анкерами,
входящими в комплект. Съемный
откидной флажок позволяет
регулировать ширину прохода.
Хром 164,33
Ворота механические ПРАВЫЕ с
системой «антипаника»
MGR1060-CR 1060х900 Хром 164,33
Столбик ограждения MGU1060-CR 1060x48
Столбик предназначен для построения
системы ограждения в торговом зале.
Имеются крепежные отверстия для
муфт с 3-х сторон. Крепления для пола
и для муфт входят в комплект.
Хром 32,22
 Труба ограждения 32 мм. Budget CRT32-3000-B 3000 Труба хромированная диаметром 32
или 40 мм. для организации системы
ограждений в торговом зале. Крепится
к воротам или столбикам с помощью
муфт.
Хром 8,39
 Труба ограждения 32 мм. Standard CRT32-3000-S 3000 Хром
 Труба ограждения 40 мм. Standard CRT40-2000-S 2000 Хром 15,30
 Труба ограждения 40 мм. Premium CRT40-3000-P 3000 Хром 24,09
Муфта алюминиевая Premium MGC40-AC 48x40
Предназначены для крепления трубы
ограждения диаметром 32 или 40 мм. к
воротам или столбикам.
Хром 4,05
Муфта пластиковая Standard MGC32-PB 48x32 Пластик 1,87
Отбойник прямой 500 мм. MB180-0500 500
Стальная труба диаметром 40 мм.,
высота от пола – 165 мм.. Муфты для
крепления продаются отдельно.
Хром 13,26
Отбойник прямой 1000 мм. MB180-1000 1000
Стальная труба диаметром 40 мм.,
высота от пола – 165 мм.. Муфты для
крепления продаются отдельно.
Хром 19,89
Отбойник прямой 1500 мм. MB180-1500 1500
Стальная труба диаметром 40 мм.,
высота от пола – 165 мм.. Муфты для
крепления продаются отдельно.
Хром 27,03
Отбойник прямой усиленный 1500 мм. MB180-1500S 1500
Стальная труба диаметром 40 мм.,
высота от пола – 165 мм.. Муфты для
крепления продаются отдельно.
Хром 28,46

ООО «Корбис»
           Москва, 2-я ул. Энтузиастов, 5, корп. 4, оф. 302
Тел./Факс: (495) 668-80-14, (495) 229-66-47, E-mail: info@korbis-to.com
Отбойник угловой 90 град MB090-0375 375x375
Стальная труба диаметром 40 мм.,
высота от пола – 165 мм.. Муфты для
крепления продаются отдельно.
Хром 28,46
Отбойник угловой 135 град. MB135-0375 375x375
Стальная труба диаметром 40 мм.,
высота от пола – 165 мм.. Муфты для
крепления продаются отдельно.
Хром 28,46
Муфта для крепления отбойника MBC40 45
Служит для крепления отбойников к
полу. Комплектуется анкером.
Отбойник крепится к муфте двумя
фиксаторами.
Хром 5,92
ОЦИНКОВАННЫЕ КРЮЧКИ ДЛЯ ПЕРФОРАЦИИ (ТОЛЩИНА ПРОВОЛОКИ 4,8 ММ.):
Фото Артикул Наименование Шаг,
мм.
Длина
мм.
Норма
упаковки,
шт./кор.
Цена
USD/шт.
 SH254Z-100SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25 100 300 0,16
SH254Z-150SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25 100 300 0,22
SH504Z-100SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25/50 100 300 0,17
SH504Z-150SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25/50 150 300 0,22
SH50Z-200SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 200 300 0,32
SH50Z-300SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 300 200 0,35
 SH50Z-150ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 150 200 0,49
SH50Z-200ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 200 200 0,51
SH50Z-300ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 300 100 0,69
SH504Z-150DX Крючок для перфорации двойной (диаметр прутка – 4 мм.) 25/50 150 100 0,36
SH504Z-200DX Крючок для перфорации двойной (диаметр прутка – 4 мм.) 25/50 200 100 0,42
DRA39-TR-0070 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный - 39/70 100 4,00 р.
DRA39-TR-0050 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный - 39/50 100 3,85 р.
ХРОМИРОВАННЫЕ КРЮЧКИ ДЛЯ ПЕРФОРАЦИИ серии Standard:
Фото Артикул Наименование Шаг,

Цена до
USD/шт.
 SH254S-100SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25 100 300 0,13
SH254S-150SX
 Крючо
к для
перфорации
одинарный
(толщина
прутка - 4 мм.)
 25
 100
 300
 7,45
Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25 100 300 0,17
SH504S-100SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25/50 100 300 0,13
SH504S-150SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25/50 150 300 0,17
SH50S-100SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 100 300 0,16
SH50S-150SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 150 300 0,20
SH50S-200SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 200 300 0,25
SH50S-250SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 250 200 0,29
SH50S-300SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 300 200 0,32
 SH50S-100ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 100 200 0,40
SH50S-150ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 150 200 0,42
SH50S-200ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 200 200 0,45
SH50S-250ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 250 200 0,54
SH50S-300ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 300 100 0,60
SH50S-400ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 400 100 0,69
SH50S-100DX Крючок для перфорации двойной
Крючок для перфорации двойной
25/50 100 100 0,36
SH50S-150DX Крючок для перфорации двойной 25/50 150 100 0,41
SH50S-200DX Крючок для перфорации двойной 25/50 200 100 0,45
SH50S-250DX Крючок для перфорации двойной 25/50 250 100 0,49
SH50S-300DX Крючок для перфорации двойной 25/50 300 100 0,56
SH50S-400DX Крючок для перфорации двойной 25/50 400 100 0,64
 SH50S-100DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 100 100 0,61
SH50S-150DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 150 100 0,63
SH50S-200DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 200 100 0,68
SH50S-300DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 300 60 0,78
SH50S-400DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 400 60 0,93
DRA339-TR-
0070 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный - 39/70 100 4,00 р.
DRA339-TR-
0050 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный - 39/50 100 3,85 р.

Цена до
USD/шт.
SH254-100SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25 100 300 0,21
SH254-150SX
 Крю
чок для
перфорации
одинарный
(толщина
прутка - 4
мм.) 25
 100
 300
 7,45
Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25 100 300 0,29
SH504-100SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25/50 100 300 0,21
SH504-150SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 4 мм.) 25/50 150 300 0,29
SH50-100SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 100 300 0,27
SH45-100SX Крючок для перфорации одинарный 45 100 300 0,34
SH50-150SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 150 300 0,34
SH45-150SX Крючок для перфорации одинарный 45 150 300 0,39
SH50-200SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 200 300 0,39
SH45-200SX Крючок для перфорации одинарный 45 200 300 0,44
SH50-250SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 250 200 0,44
SH45-250SX Крючок для перфорации одинарный 45 250 200 0,48
SH50-300SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 300 200 0,48
SH45-300SX Крючок для перфорации одинарный 45 300 200 0,59
SH50-400SX Крючок для перфорации одинарный 25/50 400 200 0,59
SH506-300SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 6 мм.) 25/50 300 100 0,53
SH506-400SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 6 мм.) 25/50 400 100 0,72
SH508-400SX Крючок для перфорации одинарный (диаметр прутка - 8 мм.) 25/50 400 100 0,92
 SH50-100ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 100 200 0,62
SH45-100ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 45 100 200 0,62
SH50-150ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 150 200 0,67
SH45-150ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 45 150 200 0,67
SH50-200ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 200 200 0,68
SH45-200ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 45 200 200 0,68
SH50-250ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 250 200 0,81
SH45-250ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 45 250 200 0,81
SH50-300ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 300 100 0,92
SH45-300ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 45 300 100 0,92
SH50-400ST Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем 25/50 400 100 1,08
SH506-300ST
Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем
(диаметра прутка – 6 мм.)
25/50 300 50 1,25
SH506-400ST
Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем
(диаметра прутка – 6 мм.)
25/50 400 50 1,36
SH508-400ST
Крючок для перфорации одинарный с ценникодержателем
(диаметра прутка – 8 мм.)
25/50 400 50 1,49
 SH50-100DX Крючок для перфорации двойной 25/50 100 100 0,44
SH50-150DX Крючок для перфорации двойной 25/50 150 100 0,49
SH45-150DX Крючок для перфорации двойной 45 150 100 0,49
SH50-200DX Крючок для перфорации двойной 25/50 200 100 0,56
SH45-200DX Крючок для перфорации двойной 45 200 100 0,56
SH50-250DX Крючок для перфорации двойной 25/50 250 100 0,68
SH50-300DX Крючок для перфорации двойной 25/50 300 100 0,72
SH45-300DX Крючок для перфорации двойной 45 300 100 0,72
SH50-400DX Крючок для перфорации двойной 25/50 400 100 0,87
 SH50-100DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 100 100 0,76
SH50-150DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 150 100 0,82
SH50-200DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 200 100 0,88
SH50-300DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 300 60 1,02
SH50-400DT Крючок для перфорации двойной с ценникодержателем 25/50 400 60 1,16
DRA339-TR-
0070 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный - 39/70 100 4,00 р.
DRA339-TR-
0050 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный - 39/50 100 3,85 р.
Цены действительны при заказе крючков кратно коробкам. При заказе крючков не кратно коробкам
действует наценка 5%. Минимальная партия при заказе навесных ценникодержателей – 100 шт.
ХРОМИРОВАННЫЕ ШТАНГИ, КРОНШТЕЙНЫ И КРЮЧКИ ДЛЯ ЭКОНОМПАНЕЛЕЙ:
Серия Budget:
Фото Артикул Наименование Диаметр
прутка, мм.
Длина,
мм.
Норма
упаковки,
шт./кор.
Цена,
USD/шт.
 PH415-100SX Крючок для экономпанелей одинарный BUDGET 4 100 200 0,16
PH415-150SX Крючок для экономпанелей одинарный BUDGET 4 150 200 0,18
PH415-200SX Крючок для экономпанелей одинарный BUDGET 4 200 200 0,20
PH515-150SX Крючок для экономпанелей одинарный BUDGET 4,8 150 200 0,21

ООО «Корбис»
           Москва, 2-я ул. Энтузиастов, 5, корп. 4, оф. 302
Тел./Факс: (495) 668-80-14, (495) 229-66-47, E-mail: info@korbis-to.com
PH515-200SX Крючок для экономпанелей одинарный BUDGET 4,8 200 200 0,23
Серия Standart:
Фото Артикул Наименование Диаметр
прутка, мм.
Длина, мм. Норма
упаковки,
шт./кор.
Цена,
USD/шт.
PH416-050SX Крючок для экономпанелей одинарный 4 50 200 0,23
PH416-100SX Крючок для экономпанелей одинарный 4 100 200 0,24
PH416-150SX Крючок для экономпанелей одинарный 4 150 200 0,28
PH416-200SX Крючок для экономпанелей одинарный 4 200 200 0,29
PH620-100SX Крючок для экономпанелей одинарный 6 100 200 0,34
PH620-150SX Крючок для экономпанелей одинарный 6 150 200 0,34
PH620-200SX Крючок для экономпанелей одинарный 6 200 200 0,36
PH620-250SX Крючок для экономпанелей одинарный 6 250 200 0,45
PH620-300SX Крючок для экономпанелей одинарный 6 300 200 0,46
PH516-050SX Крючок для экономпанелей одинарный 4,8 50 200 0,23
PH516-100SX Крючок для экономпанелей одинарный 4,8 100 200 0,24
PH516-150SX Крючок для экономпанелей одинарный 4,8 150 200 0,29
PH516-200SX Крючок для экономпанелей одинарный 4,8 200 200 0,30
PH520-250SX Крючок для экономпанелей одинарный 4,8 250 200 0,43
PH520-300SX Крючок для экономпанелей одинарный 4,8 300 200 0,44
PH516-150ST
Крючок для экономпанелей одинарный
с ценникодержателем
4,8 150 100
0,62
PH516-200ST
Крючок для экономпанелей одинарный
с ценникодержателем
4,8 200 100 0,66
PH520-250ST
Крючок для экономпанелей одинарный
с ценникодержателем
4,8 250 100
0,75
PH520-300ST
Крючок для экономпанелей одинарный
с ценникодержателем
4,8 300 100 0,85
 PH416-100DX Крючок для экономпанелей двойной 4,0 100 100 0,53
PH416-150DX Крючок для экономпанелей двойной 4,0 150 100 0,56
PH520-200DX Крючок для экономпанелей двойной 4,8 200 100 0,63
PH520-300DX Крючок для экономпанелей двойной 4,8 300 100 0,73
PH520-150DT
Крючок для экономпанелей двойной с
ценникодержателем
4,8 150 100
0,75
PH520-200DT
Крючок для экономпанелей двойной с
ценникодержателем
4,8 200 100
0,90
PH520-300DT
Крючок для экономпанелей двойной с
ценникодержателем
4,8 300 100
1,22
Крючки для экономпанели отгружаются только кратно упаковкам.
Серия Premium:
Фото Артикул Наименование Длина,
мм.
Норма
упаковки,
шт./кор.
Цена,
USD/шт.
 PH45-050SX Крючок для экономпанелей одинарный 50 150 0,35
PH45-100SX Крючок для экономпанелей одинарный 100 150 0,40
PH45-150SX Крючок для экономпанелей одинарный 150 150 0,45
PH45-200SX Крючок для экономпанелей одинарный 200 150 0,50
PH45-250SX Крючок для экономпанелей одинарный 250 150 0,55
PH45-300SX Крючок для экономпанелей одинарный 300 150 0,58
 PH45-150ST Крючок для экономпанелей одинарный с ценникодержателем 150 100 0,62
PH45-200ST Крючок для экономпанелей одинарный с ценникодержателем 200 100 0,66
PH45-250ST Крючок для экономпанелей одинарный с ценникодержателем 250 100 0,75
PH45-300ST Крючок для экономпанелей одинарный с ценникодержателем 300 100 1,14
 PH45-100DX Крючок для экономпанелей двойной 100 100 0,55
PH45-150DX Крючок для экономпанелей двойной 150 100 0,59
PH45-200DX Крючок для экономпанелей двойной 200 100 0,63
PH45-300DX Крючок для экономпанелей двойной 300 100 0,73
 PH45-150DT Крючок для экономпанелей двойной с ценникодержателем 150 100 0,82
PH45-200DT Крючок для экономпанелей двойной с ценникодержателем 200 100 0,94
PH45-300DT Крючок для экономпанелей двойной с ценникодержателем 300 100 1,32
DRA339-TR-0070 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный 39/70 100 4,00 р.
3,90
DRA339-TR-0050 Ценникодержатель навесной для крючков, прозрачный 39/50 100
3,85 р.